
 
     
 

ZPRAVODAJ č.1 – 26.4.2009 
 
Prvním kolem začal o minulém víkendu v pořadí již 13.ročník Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009 v malé 
kopané. Svojí prvoligovou premiéru si odbyl tým AFK Střelnice, který své první vystoupení korunoval ziskem 
tří bodů za těsné vítězství nad SK Chlistov. Druhý nováček, Greiner Nýrsko nestačil na AFK Geroj, k bodu však 
neměl po kvalitním výkonu daleko. Překvapení se zrodilo na úrok Panterů, kteří nezvládli utkání s Red Dogs Kal 
A  a prohráli 0 : 3. Loňský vítěz, SK Norton Milence, přivítal na svém hřišti Café Pepíno a po vlažném úvodu 
zaslouženě vyhrál 3 : 1. Dařilo se i FC BS Stars, kteří v pohodovém a korektně hraném utkání přehráli tým 
Smrku. 
Druhá liga byla ve znamení remíz, celkem tři zápasy ze čtyř, skončili remízou a to navíc shodnou 2 : 2. Z výhry 
se radovali pouze borci z TJ Klatovy Lorenc 04, kteří o branku porazili tým Fireballs. 
Ve třetí lize se z jednoznačného vítězství v poměru 4 : 0 nad Divadlem snů radovali hráči Bidla, jednoznačně 
skončil i souboj mezi Red Dogs B a PS Křeč Mochtín, hostům, kteří se po roční odmlce vrátili do soutěže 
dokázali Red Dogs nasázet pět branek.  Nováček soutěže, tým Bukvy Tokio, překvapivě remizoval s Modrou 
nudlí, remízou skončilo i utkání mezi Camelem Luby B a ANFK Černý uhlí.   
 
 

1.liga 
 
1.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy  -  ST Smrk Klatovy      2 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Bušta (32.), Přerost Z. (47.) – Jakl (48.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Bína R.  –  známka 1,00 
 
Domácím patřila jednoznačně první půle, kdy svého soupeře nepustili do žádné větší akce a 
sami dokázali nastřelit tyčku hostující branky. Branka však v prvním dějství nepadla a tak se 
šlo do přestávky za stavu 0 : 0. V úvodu druhé půle hosté vystrčili růžky, ale ani jejich šance 
brankou neskončili. V 32.minutě napřáhl z 15-ti metrů domácí Bušta a nádhernou střelou do 
šibenice nedal gólmanovi hostí Kašemu šanci. V 47.minutě se domácí radovali podruhé, když 
tentokrát druhou šibenici vymetl Zdeněk Přerost. O minutu později špatně rozehrál špatně od 
branky domácí Břečka a hosté chybu potrestali, první branku a to hned v prvním utkání 
vstřelil nováček v týmu hostí Jakl. Další branka už nepadla, domácí tak nakonec těsně ale 
zaslouženě vyhráli. Nejlepším hráčem na hřišti byl jednoznačně domácí Bušta.   
 
 
 
 



SK Norton Milence  - FC Caffé Pepino Klatovy  3 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Taušek Petr 2 ( 16.,31.), Konvalinka (20.) – Rendl (10.) 
Žluté karty : Roub Miroslav (FC Caffé Pepino Klatovy) – hra rukou 
Rozhodčí : Novák Josef – známka 2,00 
 
Loňský mistr začal premiérový duel nového ročníku mírnou převahou, ale první branka 
paradoxně padla do jejich branky, když hosté využili svého přečíslení a v 10.minutě brankou 
Rendla vedli 0 : 1. V 16.minutě nařídil sudí Novák penaltu, kterou s bravurou proměnil 
Taušek a vyrovnal. Ještě do poločasu otočil skóre na stranu domácích kapitán Konvalinka. 
V 31.minutě přidal třetí branku domácích opět Taušek a protože další branka nepadla, 
dokázali domácí favorité dokráčet  k první a zasloužené výhře v tomto ročníku.    
 
 
A FK Geroj Klatovy  - GREINER Nýrsko    4 : 3  ( 2 : 1 )   
Branky : Křivánek 2 (3., 44.), Nový (25.), Kopecký (32.) – Korschinský 2 (15.,31.), Grolmus 
(39.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Kaše – známka 1,00 
 
Domácí byli po celý zápas vždy o gól napřed a tak nakonec po zásluze vyhráli. První branku 
domácích vstřelil již ve 3.minutě Křivánek, za hosty v 15.minutě vyrovnal Korschinský. 
Domácí vyhráli první půli 2 : 1 když v samém závěru skóroval Nový. V 31.minutě opět 
vyrovnal hostující Korschinský , jenže o minutu později domácí Kopecký opět zařídil náskok 
pro domácí. V 39.minutě vykřesal pro nováčka jiskru naděje na body Gromlus, jenže ve 
44.minutě znovu napřáhl domácí Křivánek a hosté mohli slavit zisk prvních třech bodů. 
 
Red Dogs Kal „RESPEKT“ A – SK Panters Klatovy   3 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Suk (2.), Petruška P. ml. (42.), Vraný (50.) 
Žluté karty : 49. Míčko (Red Dogs Kal), Toman Martin (Panters) – vzájemné napadení 
Rozhodčí : Bednář – známka 2,50 
 
Domácí vstoupili do tohoto utkání s velkým elánem a již v 2.minutě vedli proti favoritovi  
1 : 0 zásluhou branky Suka. Následně se hra vyrovnala a ani skóre se neměnilo. Ve 42.minutě 
přidal druhou branku domácích Petruška ml. a s hosty to vypadalo zle. V závěru utkání vzpláli 
emoce, když byli za vzájemné napadení žlutě potrestáni domácí Míčko a hostující Toman. 
Bojovné a tvrdě hrané utkání nakonec po zásluze vyhráli domácí, kteří ještě v poslední minutě 
utkání přidali zásluhou Vraného třetí branku.  
 
AFK Střelnice – SK Chlistov    1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Valíček (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Houdek, Kopecký – známka  1,00 
 
První poločas byl herně naprosto vyrovnaný, bez větších šancí na obou stranách. Po změně 
stran si hosté začali postupně získávat převahu, své šance však nedokázali proměnit. 
V 35.minutě rozehrávali domácí rohový kop, závaru před brankou gólmana Müllera využil 
domácí Valíček a bylo to 1 : 0.  Hosté vrhli všechnu snahu do útoku, ale kýženého vyrovnání 
se nedočkali. Domácí si tak připsali své první body v první lize ve své historii.  



 
 
 
Tabulka po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  1 1 0 0 3 : 0 3 
2. SK Norton Milence  1 1 0 0 3 : 1 3 
3. AFK Geroj Klatovy  1 1 0 0 4 : 3 3 
4. FC BS Stars Klatovy 1 1 0 0 2 : 1 3 
5. AFK Střelnice   1 1 0 0 1 : 0 3 
6. SK Chlistov  1 0 0 1 0 : 1 0 
7. ST Smrk Klatovy  1 0 0 1 1 : 2 0 
8. GREINER Nýrsko  1 0 0 1 3 : 4 0 
9. FC Café Pepino Klatovy  1 0 0 1 1 : 3 0 
10. SK Panters Klatovy 1 0 0 1 0 : 3 0 
 
 

2. liga 
 
1.kolo 
 
Camel u Hrachů – Buvolss Nýrsko  2 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Stránský R. (4.), Kroupa J. (46.) – Šlehofer M. (6.), Bek Petr (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zajíc – známka 1,50 
 
Loňský účastník první ligy Camel u Hrachů vstoupil do utkání lépe a ve 4.minutě vedl 1 : 0 
zásluhou trefy Stránského. Hosté srovnali o dvě minuty později Šlehoferem a rázem ožili. Do 
konce poločasu si dokázali vytvořit několik vyložených šancí, jenže gólmana domácích 
Martina Stránského nepřekonali. Další branka padla až ve 46.minutě, když gólmana hostí 
Hoidna překonal Kroupa. Hosté si prohrát nezasloužili a tak nakonec vyrovnali, vyrovnání 
zařídil ve 49.minutě Petr Bek.  
 
Vilyž team Klatovy  – FC – Formanka Luby   2 : 2  ( 0 : 2 ) 
Branky : Hulec (37.), Horejš (40.) – Štancl 2 (5.,26.) 
Žluté karty : Varga (Vilyž team) – faul na brankáře 
Rozhodčí : Stránský – známka 1,00 
 
Domácí nevstoupili do utkání dobře a již v 5.minutě prohrávali 0 : 1, když dlouhý pas před 
branku domácího gólmana Skřivana zužitkoval Štancl. Stejný hráč se trefil podruhé hned 
v úvodu druhé půle a hosté vedli 0 : 2. Hosty asi dvoubrankové vedení ukolébalo, najednou 
přestali hrát, neběhali a domácí se začali dostávat do hry. V 37.minutě nejprve snížil na rozdíl 
branky domácí Hulec, o tři minuty vyrovnal Horejš. Domácí nakonec měli blíže k vítězství, 
jenže své další šance už neproměnili.   
 
 
 
 
 



 
Fireballs Klatovy  -  TJ Klatovy Lorenc 04           2 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Hodl P. (46.), Novák V. (48.) – Kolář 2 (17.,34.), Nushart (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pacholík Hynek  – známka 1,00 
 
V technicky zajímavém utkání se vedení ujali hosté zásluhou trefy kanonýra Koláře ze 
17.minuty utkání. Ve 34.minutě se Jirka Kolář trefil podruhé a hosté si v poklidu hlídali 
dvoubrankové vedení. Domácí se však v závěru nadechli k drtivému závěru a brankami Hodla 
a Nováka vyrovnali. V nastalé euforii se domácí snažili strhnout vedení na svou stranu, ale 
minutu před koncem neuhlídali hostujícího Nusharta, který pohotovou hlavičkou zajistil 
vítězství svému týmu.   
 
AFC Sloni  – FC Devils Klatovy      2 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Kalista (8.), Eybl (17.) – Prokopec (25.), Baštář (27.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Červený R. – známka 1,00 
 
Utkání nabídlo kvalitní druholigovou podívanou. Domácí si dokázali vytvořit dvoubrankové 
vedení zásluhou branek Kalisty a Eybla, jenže hosté v závěru první půle stihli snížit Prokopec. 
Ve 27.minutě napřáhl nováček v dresu hostí Baštář a vyrovnal. Další branka již nepadla a tak 
toto utkání skončilo zaslouženou remízou.   
 
 
Tabulka 2.ligy – po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. TJ Klatovy Lorenc 04   1 1 0 0 3 : 2 3 
2-7. Vilyž team Klatovy 1 0 1 0 2 : 2 1 
2.-7. AFC Sloni 1 0 1 0 2 : 2 1 
2.-7. FC – Formanka Luby 1 0 1 0 2 : 2 1 
2.-7. FC Devils Klatovy 1 0 1 0 2 : 2 1 
2.-7. Camel u Hrachů 1 0 1 0 2 : 2  1 
2.-7. Buvolss Nýrsko 1 0 1 0 2 : 2  1 
8. Magic Klatovy 0 0 0 0 0 : 0 0 
9. Fireballs Klatovy 1 0 0 1 2 : 3 0 
  
 
3.liga 
 
1.kolo 
 
Modrá nudle Klatovy  -  SH Bukvy Tokio   0 : 0   
Branky : 0  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Šafránek – známka 1,00 
 



Hosté si prošli svým křestem v Klatovské OPEN lize proti velezkušenému týmu Modré nudle 
a hned ve svém prvním zápase dosáhli na první bod, když vyválčili bezbrankovou remízu. 
Nejlepší výkony podali oba brankáři, za domácí Buriánek a za hosty Voráček. 
 
AFK Bidlo  – Divadlo snů Klatovy    4 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Toman J. (20.), Hruška (25.), Toman P. (46.), Koželuh V. (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Karel – známka 1,00 
 
Hosté herně totálně propadli a naprosto zaslouženě prohráli. Domácím se vydařila kombinace 
mladíků s ostřílenou dvojící bratří Tomanů, bez problémů zachytal i gólman Hanzlík. 
Nejlepším hráčem na hřišti byl nováček v dresu domácích, šestnáctiletý Vojta Koželuh, který 
svůj výkon korunoval brankou dvě minuty před koncem. 
  
Red Dogs Kal „B“  -  PS Křeč Mochtín     5 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky : Břečka 2 (32.,34.), Zhvakin (5.), Krátký (22.), Urban (43.) – Šafránek (43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec Daniel - známka 1,00 
 
Skóre otevřel v 5.minutě domácí Zhvakin, ještě do konce první půle přidal druhou branku 
Krátký. Domácí, podporování svým hojným publikem přidali další branky během 32. a 
34.minuty, autorem obou byl Břečka. Utkání nabídlo i spoustu emocí a osobních soubojů, 
herně však měli navrch domácí. Ve 43.minutě na 5 : 0 zvýšil domácí Urban, hosté se zmohli 
už pouze na korekci výsledku, čestný úspěch hostů  zařídil Honza Šafránek. Souboj nováčků 
soutěže tak zaslouženě vyhrálo „béčko“ Red Dogs.      
 
Camel Luby „B“  - ANFK Černý uhlí Klatovy   0 : 0 
Branky : 0 
Žluté karty : 47.Marek Lepší (ANFK Č.uhlí) – faul, nesportovní chování 
Rozhodčí : Hybšman – známka 3,00 
 
Ve vyrovnaném utkání branka nepadla a tak se nakonec obě mužstva rozešla se zaslouženou 
remízou. V závěru utkání propukli emoce na obou stranách, které vyústili v žluté potrestání 
hostujícího Lepšího, který neudržel nervy na uzdě a po faulu na protihráče se pustil ještě do 
rozhodčího.  
 
 
Tabulka 3.ligy – po 1.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal „B“ 1 1 0 0 5 : 1 3 
2. AFK Bidlo 1 1 0 0 4 : 0 3 
3.-6. SH Bukvy Tokio 1 0 1 0 0 : 0 1 
3.-6. Modrá nudle Klatovy 1 0 1 0 0 : 0 1 
3.-6. Camel Luby „B“ 1 0 1 0 0 : 0 1 
3.-6. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 0 1 0 0 : 0 1 
7. Mengy team 0 0 0 0 0 : 0 0 
8. Divadlo snů Klatovy 1 0 0 1 0 : 4 0 
9. PS Křeč Mochtín 1 0 0 1 1 : 5 0 



 
 
 

 
Příští kolo : 
 
1.liga 
 
2.kolo ---- 2.-3.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
006 Panters – ST Smrk Točník SO 10,30 FC BS Stars 
007 AFK Geroj – FC BS Stars Masarykova ZŠ SO 13,30 Panters 
008 SK Chlistov – Greiner Nýrsko Chlistov SO 11,00 Střelnice 
009 N. Milence – AFK Střelnice Milence SO 15,00 Red Dogs A 
010 Red Dogs Kal A – Café Pepino Masarykova ZŠ NE 9,00 AFK Geroj 

 
 
2.liga 
 
2.kolo ---- 2.-3.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
095 FC Devils – Fireballs Masarykova ZŠ SO 10,30 Magic 
096 FC Forman.Luby –AFC Sloni Masarykova ZŠ SO 12,00 FC Devils 
097 Camel A – Vilyž team  Masarykova ZŠ SO 16,30 Buvolss 
098 Magic – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ NE 15,00 Camel A 
TJ Klatovy Lorenc 04 – volno 
 
 
3.liga 
 
  2.kolo ---- 2.-3.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
167 Bukvy Tokio – AFK Bidlo Točník SO 10,30 Camel B 
168 ANFK Č.Uhlí – Modrá nudle Gymnázium KT  NE 9,00 Divadlo snů 
169 PS Křeč Mochtín–Camel LubyB Mochtín NE 13,00 Modrá nudle 
170 Mengy team – Red Dogs Kal B Masarykova ZŠ SO 9,00 Modrá nudle 
Divadlo snů Klatovy  – volno 
 

 
Doplňkové školení rozhodčích – neděle 3.5.2009 restaurace Hotelu Rozvoj 
Klatovy od 18,00 hod. Účast všech nezúčastněných týmů povinná.  

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 



SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy i Klatovské OPEN ligy i Klatovské OPEN ligy i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200KARPEM 200KARPEM 200KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


